Προϋπολογισμού, των Όρων καθώς και της Διενέργειας Ανοιχτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 

Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Ανανέωση και αναβάθμιση συμβολαίων χρήσης και συντήρησης 

λογισμικών 2022».    

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των εκατό σαράντα χιλιάδων εξακοσίων δέκα τεσσάρων 

ευρώ (140.614,00 €). Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των τριάντα τριών χιλιάδων επτακοσίων σαράντα 

επτά ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (33.747,36 €).  Ήτοι σύνολο: εκατόν εβδομήντα τέσσερεις χιλιάδες 

τριακόσια εξήντα ένα ευρώ και τριάντα έξι λεπτά (174.361,36 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%) 

και προθεσμία περαίωσης εξήντα (60) ημερολογιακές ημέρες από την ημερομηνία ανάρτησης της σύμβασης